KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI POLITEKNIK NEGERI BANDUNG

Jln. Gegerkalong Hilir, Desa Ciwaruga, Kecamatan Parongpong,
Kabupaten Bandung Barat 40559, Kotak Pos 1234, Telepon: (022) 2013789

Faksimile: (022) 2013889, Laman: www.polban.ac.id, Pos elektronik: polban@polban.ac.id

PENGUMUMAN Nomor B/3429/PL1/KP.15.00/2022

TENTANG

HASIL AKHIR PEREKRUTAN CALON ANGGOTA SATUAN TUGAS PENCEGAHAN DAN PENANGANAN KEKERASAN SEKSUAL DI LINGKUNGAN POLITEKNIK NEGERI BANDUNG

Menindaklanjuti Pengumuman Direktur Politeknik Negeri Bandung Nomor B/3042/PL1/KP.15.00/2022 tentang Perekrutan Calon Anggota Satuan Tugas Pencegahan dan Penanganan Kekerasan Seksual di Lingkungan Politeknik Negeri Bandung, dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

 Calon Anggota Satuan Tugas Pencegahan dan Penanganan Kekerasan Seksual (PPKS) di lingkungan Politeknik Negeri Bandung yang dinyatakan lulus dalam rekrutmen keanggotaan Satuan Tugas sebagai berikut:

NO.	NAMA	UNSUR	JURUSAN/PRODI
1	Fitri Diani, M.T.	Pendidik	Jurusan Teknik Komputer dan Informatika
2	Endang Hatma Juniwati, S.E., M.Si.	Pendidik	Jurusan Akuntansi
3	Parisya Premiera Rosulindo, S.ST., M.Sc.	Pendidik	Jurusan Teknik Refrigerasi dan Tata Udara
4	Ramdan Mulyana	Tenaga Kependidikan	Jurusan Teknik Kimia
5	Ilham Muhyidin Nabil	Mahasiswa	D3 Teknik Listrik
6	Rizki Suherni	Mahasiswa	Jurusan Bahasa Inggris
7	Bryan Ranu Kusuma	Mahasiswa	D4 Keuangan Syariah
8	Raden Roro Yustina Widya Fajarayani	Mahasiswa	D3 Bahasa Inggris
9	Alifhah Ananda Putri	Mahasiswa	D3 Teknik Kimia

2. Keanggotaan Satuan Tugas sebagaimana dimaksud pada angka 1 akan ditetapkan dengan Keputusan Direktur Politeknik Negeri Bandung.

3. Satuan Tugas mempunyai tugas dan wewenang sesuai ketentuan dalam Pasal 34 Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Republik Indonesia Nomor 30 Tahun 2021 tentang Pencegahan dan Penanganan Kekerasan Seksual di Lingkungan Perguruan Tinggi.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian.

MODIFICANIK NEGERI BAN

22 September 2022

Direktur,

Or/Ir. Rachmad Imbang Tritjahjono, M.T.

₩IP 196003161987101001

thy